Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа №5
Центрального района Санкт-Петербурга
[bookmark: _Toc53962458]
Приказ о назначении наставников
и формировании наставнических пар

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                     № 29-0

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «31» августа 2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Спиридонову Наталью Владимировну, учителя русского языка и литературы, Балунову Инну Григорьевну, учителя математике.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Спиридонова Наталья Владимировна – Бачинская Татьяна Витальевна
[bookmark: _GoBack]Балунова Инна Григорьевна – Колмогорова Елена Николаевна

3. Куратору наставнических пар Щербиной Галине Евгеньевне:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             Т.П. Волошенюк

1